
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ                                                                            

TMAŇ 

                               pořádá 

nábor do kroužku mladých hasičů pro děti od 6 do 15 let 

Chceš se stát mladým 

hasičem? 
• formou hry získáš dovednosti, které využiješ nejen při trénování 

požárního sportu 

• naučíš se základy první pomoci 

• zlepšíš si fyzickou kondici 

• zažiješ spoustu legrace 

• ovládneš práci s buzolou a mapou 

• seznámíš se s prací hasičů, jejich technikou a vybavením 

• zlepšíš svoji mušku při střelbě ze vzduchovky 

• naučíš se vázat uzly 

• nebude chybět požární ochrana 

Také tě čeká soutěžení, při kterém ukážeš, co jsi se naučil a jak dokážeš 

spolupracovat s ostatními kamarády. 

 

Scházíme se pravidelně každé úterý a pátek v 16 hod. před 

hasičskou zbrojnicí ve Tmani. 

 

Do kroužku se můžeš přihlásit a na další informace se 

zeptat na náborové schůzce dne 11. 9. 2018 v 16 hod. u 

hasičské zbrojnice ve Tmani. 


